
Dichiarazione responsabilità 

OGGETTO: Contributo agli allevatori di Grosio per vitelle nate nel 2024 e manzette nate nel 2023. 

Dichiarazione di responsabilità allegata alla domanda per l’anno 2025. 

 

Al COMUNE DI GROSIO 

Via Roma n. 34 

23033 GROSIO 

 

protocollo.grosio@cert.provincia.so.it 

 

Il/la sottoscritto/a __________________________________________________________________________________ 

nella sua qualità di ________________________________________________________________________________ 

della ____________________________________________________________________________________________ 

con sede in ______________________________ Via ____________________________________________________ 

C.F. _______________________________________ P. IVA ______________________________________________ 

 

 

D I C H I A R A 

 

1) che * _____________________________ esercita attività d’impresa e che l’eventuale contributo del Comune    

verrà utilizzato: 

☐ a) in conto esercizio; 

☐ b) per l’acquisto di beni strumentali; 

2) che* il _______________________ rientra tra i soggetti di cui alla lettera c) del 1° comma dell’art. 87 del testo 

unico delle imposte sui redditi approvato con D.P.R. 22.12.1986, n. 917 (enti non commerciali) e che l’eventuale 

contributo del Comune verrà utilizzato: 

☐ a) per il compimento dei fini istituzionali; 

☐ b) per lo svolgimento di attività che, seppure collaterali a quelle di istituto, assumono natura commerciale; 

☐ c) per l’acquisto di beni strumentali; 

 

Quanto sopra, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 28 del D.P.R. 29.09.1973, N. 600. 

 

                      IL/LA DICHIARANTE 

 

Grosio, lì ___________________ 

 

 

 
Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 37 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445. 

 

Ai sensi dell’art. 38, D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del 

dipendente addetto ovvero sottoscritta o inviata insieme alla fotocopia, non autenticata di un documento di identità 

del dichiarante, all’ufficio competente via fax, tramite un incaricato, oppure a mezzo posta. 

 
Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.vo 196/2003: i dati sopra riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento per 

il quale sono richiesti e verranno utilizzati esclusivamente a tale scopo. 
 

N.B.: La ritenuta a titolo di acconto del 4% viene effettuata nei casi di cui sub 1/a e 2/b. 

 

* ente, associazione, club, impresa, ecc. 

 

 


